מדינת ישראל המאשימה:
באמצעות תביעות ראשון לציון

נ ג ד

203389507ת"ז –דוד פיקדו הנאשם:

עו"ד רז הורוביץ בשם המאשימה:

עו"ד יפתח רפאלי בשם הנאשם:

גזר דין

לחוק 192הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירות איומים לפי סעיף

בן זוג, לפי –( ותקיפה סתם בנסיבות מחמירות חוק העונשין)להלן: 1977-העונשין תשל"ז

( לחוק העונשין. 1)ב()382 -ו 379סעיפים

כתב האישום

( היו בני זוג משך למעלה משלוש שנים במועד עדןהנאשם וגב' עדן נגאש )להלן: .1

נפגשו השניים בראשון לציון, לאחר שבשיחת טלפון שקיימו מוקדם 22.5.2019האירוע. בליל

יותר נתגלע ביניהם ריב. במהלך המפגש תפס הנאשם בשערהּ של עדן, משך אותה ובעט בה. גב'